
1 

ИРБИТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
Финансовое управление администрации Ирбитского муниципального образования 

П Р И К А З 

21 марта 2024 года 

О внесении изменений и дополнений в приказ от 13.12.2023 года № 115 «О перечне и кодах целевых 
статей расходов, относящихся к бюджету Ирбитского муниципального образования на 2024 

финансовый год и плановый период 2025 и 2026 годов. 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов 
Российской Федерации от 24.05.2022 N 82-н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", Решением Думы 
Ирбитского муниципального образования «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
Ирбитском муниципальном образовании» от 28.10.2009 года в редакции решений от 25.02.2010г. №287,от 
26.10.2011г. №489, от 22.08.2012г. №58, от 06.02.2013г. №124, от 26.06.2013г. №184, от 02.07.2014г. № 278, 
от 23.06.2015г. №450, от 05.10.2016 г.№568, от 25.10.2017г. №15, от 12.12.2018 г №200, от 17.12.2019 г 
№326, от 25.08.20221г. №486, от 20.09.2023г. №110 и в целях реализации бюджетных полномочий 
муниципального образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Приложение 1 Порядка применения в 2024 году бюджетной классификации Российской 
Федерации в части, относящейся к бюджету Ирбитского муниципального образования дополнить 
целевыми статьями следующего содержания: 
0523623030-Проведение достоверности сметной стоимости на реализацию мероприятий по 
энергосбережению. 

2.Настоящий приказ применяется к правоотношениям, связанным с составлением и исполнением 
бюджетов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов. 

3.Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника финансового 
управления - начальника бюджетного отдела. 

4.Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования. 

Начальник 
Финансового управления администрации 
Ирбитского МО 


